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Clax Splend
Preparat do usuwania plam tłustych i pochodzących z farb 

Opis
Clax Splend jest preparatem przeznaczonym do usuwania plam tłustych
i pochodzących z farb.
Środek do wywabiania plam należy nanieść na tkaninę w miejscu gdzie 
znajduje się zabrudzenie.
Clax Splend zawiera specjalną mieszaninę rozpuszczalników biodegradowalnych
oraz niejonowych środków powierzchniowo czynnych, które skutecznie usuwają
wszelkiego rodzaju zabrudzenia oleiste i polimerowe.

Cechy
• dzięki efektywnej formule chemicznej skutecznie usuwa wszelkiego rodzaju
  zabrudzenia oleiste i pochodzące z farb;

Właściwości
Postać:    bezbarwna ciecz
pH (1% roztwór, 20°C ):  3,75 - 4,45
Gęstość [20°C]:   ok. 0,97 g/cm³

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą
ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji preparatu.

Sposób użycia
Należy rozłożyć tkaninę na płaskiej powierzchni i nanieść środek odplamiający
bezpośrednio na plamę. Rozprowadzić produkt i pozostawić na  minimum 
15 - 30 sekund.
Trudno usuwalne zabrudzenia delikatnie szorować szczoteczką do momentu,
aż plama zniknie. Tkaninę należy zawsze spłukać czystą wodą. Nie pozostawiać 
odplamiacza na tkaninie dłużej niż 15 minut. Wyprać tkaninę w procesie prania 
właściwym dla jej składu surowcowego oraz koloru.
Stare, zaschnięte plamy z farby są trudne do usunięcia.

Uwaga: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania.
Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi
nasz przedstawiciel handlowy.

Postępowanie z odpadami
Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód
powierzchniowych i wód gruntowych, nawet w małych ilościach. Produkt zużyć 
w całości. Większe ilości przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie. 
Opróżnione opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu. 



Clax Splend 

Warunki przechowywania
Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowa-
niach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać w temperaturze poniżej 
5ºC i w wysokich temperaturach. Chronić przed ciepłem, promieniami słonecznymi oraz mrozem.

Środki ostrożności
Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Clax Splend 
ubocznych skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami 
produktu i opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.
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